
2016 年 04 月 18 日 
ダイハツ工業株式会社 
ダイハツ九州株式会社 

工場稼働に関するお知らせ 

  
 4 月 14 日以降に発生した、熊本県・大分県を震源とする地震により亡くなられた方々に

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
 ダイハツ工業株式会社ならびにダイハツ九州株式会社は、このたびの地震の影響による

部品の供給状況等から、4 月 18 日（月）～4 月 23 日（土）の間、国内における各工場の生

産ラインの稼働を、段階的に停止することといたしましたので、お知らせいたします。 
 稼働再開については、今後、部品の供給状況等を見ながら判断してまいります。 
 
 被災地の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 
 
＜稼働停止となる期間とライン＞ 
 
[4 月 18 日（月）～22 日（金）] 
ダイハツ九州 大分（中津）工場、同 久留米工場 
 
[4 月 20 日（水）～23 日（土）] 
ダイハツ工業 京都工場 
 

以上 


